

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Okkels Silkeborg ApS

**Nygade 26 E
8600 Silkeborg**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 30 91 13 77

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Okkels Silkeborg ApS
Nygade 26 E
8600 Silkeborg

E-mail: okkels@okkelsis.dk

CVR-nr: 30 91 13 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Okkels Larsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive isforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realisereret et resultat efter skat på 294 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.438.631	1.537.703
1 Personaleomkostninger	-924.129	-1.059.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.155	-148.441
DRIFTSRESULTAT	369.347	329.965
Andre finansielle indtægter	0	4.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.886	10.223
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.725	-5.682
Andre finansielle omkostninger	-3.432	-4.287
RESULTAT FØR SKAT	378.076	335.176
Skat af årets resultat	-83.715	-74.197
ÅRETS RESULTAT	294.361	260.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	94.361	60.979
DISPONERET I ALT	294.361	260.979

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Beliggenhedsafståelse	0	10.500
Immaterielle anlægsaktiver	0	10.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.337	415.749
Indretning af lejede lokaler	179.529	221.771
Materielle anlægsaktiver	502.866	637.520
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver	72.000	72.000
ANLÆGSAKTIVER	574.866	720.020
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	172.893	244.025
Varebeholdninger	172.893	244.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.044	17.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.480	386.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.144	0
Periodeafgrænsningsposter	6.149	0
Tilgodehavender	328.817	403.970
Likvide beholdninger	724.532	856.911
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.226.242	1.504.906
AKTIVER	1.801.108	2.224.926

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.075.399	981.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
2 EGENKAPITAL	1.400.399	1.306.038
Hensættelse til udskudt skat	31.773	33.817
HENSATTE FORPLIGTELSE	31.773	33.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.452	105.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.788	129.075
Gæld til associerede virksomheder	0	37.604
Selskabsskat	85.759	68.039
Anden gæld	203.875	524.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.062	20.348
Kortfristede gældsforpligtelser	368.936	885.071
GÆLDSFORPLIGTELSE	368.936	885.071
PASSIVER	1.801.108	2.224.926

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	868.074	1.002.022
Pensioner	39.410	39.215
Andre omkostninger til social sikring	16.645	18.060
	<u>924.129</u>	<u>1.059.297</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	981.038	0	94.361	1.075.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>1.306.038</u>	<u>-200.000</u>	<u>294.361</u>	<u>1.400.399</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt til en samlet forpligtelse af t.kr. 71.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

thomas Okkels larsen

Direktør

På vegne af: Okkels Silkeborg ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-13 15:54:46Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-14 04:25:59Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-14 06:14:10Z

NEM ID 

thomas Okkels larsen

Dirigent

På vegne af: Okkels Silkeborg ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-14 06:22:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 73YWK-ELEZC-N6JTA-EE7GA-8P3XMM-0W67T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>